
Poplatky v roce 2024 
Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství ( svoz komunálního odpadu)  

800,00 Kč/ osobu 

Splatnost poplatku 30.9.2024 

 

Poplatek za psa   100,00 Kč 

každý další pes    150,00 Kč 

splatnost poplatku 31.12.2024 

 

Nájem pozemků – cena dle smlouvy 

Veškeré poplatky je možno hradit na účet: 1283401369/0800, variabilní symbol - číslo domu, 

nebo hotově na pokladně OÚ u paní Kadlecové v úřední dny .  

 

Nájem hrobového místa – nájemcům u smluv, které končí letos, budou nové smlouvy rozeslány 
během května  

 

Stočné  

78,40 Kč/m3 s DPH (70,- Kč/m3 bez DPH) 

V případě výměny vodoměru, které u Vás bude provádět během roku firma VHOS , prosíme o 
nahlášení na obecní úřad ( stav starého vodoměru, číslo a stav nového vodoměru, datum výměny). 

 


